UNIONE RENO GALLIERA

(&)

Anno Soggetto dichiarante
2019 Comune di Castel Maggiore
2019 Comune di Castel Maggiore

Anno Soggetto dichiarante

2019 Comune di Castello D'Argile
2019 Comune di Castello D'Argile

Anno Soggetto dichiarante
2019 Comune di Galliera

Anno Soggetto dichiarante
Comune di San Giorgio di
2019 Piano

Anno Soggetto dichiarante
Comune di San Pietro In
2019 Casale

Anno Soggetto dichiarante
2019 Unione Reno Galliera
2019 Unione Reno Galliera
2019 Unione Reno Galliera

2019 Unione Reno Galliera

2019 Unione Reno Galliera

2019 Unione Reno Galliera
2019 Unione Reno Galliera
2019 Unione Reno Galliera
2019 Unione Reno Galliera
2019 Unione Reno Galliera

2019 Unione Reno Galliera
2019 Unione Reno Galliera
2019 Unione Reno Galliera
2019 Unione Reno Galliera
2019 Unione Reno Galliera

Soggetto conferente
Comune di Argelato
Unione Dei Comuni Terre di Pianura

Soggetto conferente
Comune di Sassuolo
Comune di Sassuolo

Soggetto conferente
federazione italiana pallacanestro

Soggetto conferente

EDILCOLLARI SRL

Soggetto conferente

federazione italiana pallacanestro

Soggetto conferente

Unione Dei Comuni di Terre D'Acqua
ENFAP EMILIA ROMAGNA

Citta' Metropolitana di Bologna
Unione dei Comuni della Bassa
Romagna

Azienda Casa Emilia Romagna della
Provincia di Forli' Cesena

Comune di Fiorenzuola D'Arda
Unione Dei Comuni Terre di Pianura
selene centro studi eko

Scriptum Srl

Unione Terre di Castelli
FONDAZIONE SCUOLA
INTERREGIONALE DI POLIZIA
LOCALE

Comune di Castel Maggiore

Unione Dei Comuni Terre di Pianura
Comune di Poggio Renatico

ASP DEL DELTA FERRARESE

DIPENDENTI - INCARICHI ESTERNI AUTORIZZATI NELL'ANNO 2019

Soggetto percettore

BELLOTTI MARIA CRISTINA

CRESCIMBENI LICIA

Soggetto percettore
PESARE MARCO
PESARE MARCO

Soggetto percettore

TREMAMUNNO VALENTINA

Soggetto percettore

DEVANI BARBARA

Soggetto percettore

PANDINI MORENO

Soggetto percettore
chiessi sara

chiessi sara

DI BELLA ALBERTO

DI BELLA ALBERTO

DI BELLA ALBERTO

DI BELLA ALBERTO
FERRARESE RITA
FERRARI CHIARA
FREGONESE ROBERTA
GALLONI MASSIMILIAMO

GALLONI MASSIMILIAMO
LUPATO SABRINA
MINARELLI GIULIANA
MUTTI FABRIZIO

RICCI MARIA ELISA

Qualifica soggetto percettore
NON DIRIGENTE
NON DIRIGENTE

Qualifica soggetto percettore
NON DIRIGENTE
NON DIRIGENTE

Qualifica soggetto percettore
NON DIRIGENTE

Qualifica soggetto percettore

NON DIRIGENTE

Qualifica soggetto percettore

NON DIRIGENTE

Qualifica soggetto percettore
NON DIRIGENTE
NON DIRIGENTE
NON DIRIGENTE

NON DIRIGENTE

NON DIRIGENTE

NON DIRIGENTE
NON DIRIGENTE
NON DIRIGENTE
NON DIRIGENTE
DIRIGENTE

DIRIGENTE

NON DIRIGENTE
NON DIRIGENTE
NON DIRIGENTE
NON DIRIGENTE

Oggetto dell'incarico
ALTRE TIPOLOGIE
COMMISSIONI DI GARA

Oggetto dell'incarico
COMMISSIONI
COMMISSIONI

Oggetto dell'incarico
ALTRE TIPOLOGIE

Oggetto dell'incarico

ALTRE TIPOLOGIE

Oggetto dell'incarico

ALTRE TIPOLOGIE

Oggetto dell'incarico
COMMISSIONI
ALTRE TIPOLOGIE
COMMISSIONI

COMMISSIONI

COMMISSIONI

ORGANISMO INDIPENDENTE
DI VALUTAZIONE/NUCLEO
INTERNO DI VALUTAZIONE

COMMISSIONI DI GARA
ALTRE TIPOLOGIE
ALTRE TIPOLOGIE
COMMISSIONI

ALTRE TIPOLOGIE
ALTRE TIPOLOGIE
COMMISSIONI DI GARA
COMMISSIONI DI GARA
COMMISSIONI

Compenso Data inizio dell'incarico Data fine dell'incarico

5000
200

18/04/2019
27/02/2019

31/12/2019
30/03/2019

Compenso Data inizio dell'incarico Data fine dell'incarico

700
500

15/05/2019
30/11/2019

22/05/2019
20/01/2020

Compenso Data inizio dell'incarico Data fine dell'incarico

300

10/01/2019

31/12/2019

Compenso Data inizio dell'incarico Data fine dell'incarico

2500

08/04/2019

08/04/2020

Compenso Data inizio dell'incarico Data fine dell'incarico

5000

01/01/2019

31/12/2029

Compenso Data inizio dell'incarico Data fine dell'incarico

300
560
300

350

2000

5000
1200
120
1500
300

15/01/2019
10/06/2019
10/03/2019

21/03/2019

29/04/2019

29/04/2019
08/07/2019
13/05/2019
20/01/2019
10/09/2019

17/09/2019
12/03/2019
22/07/2019
16/07/2019
05/11/2019

31/12/2019
17/06/2019
30/06/2019

31/05/2019

31/07/2019

30/04/2021
31/07/2019
31/07/2019
31/05/2019
31/10/2019

17/09/2019
31/12/2019
22/08/2019
31/07/2019
18/11/2019



